Vancio Srorte ex alrera. De iuribus pauonatum [!] ipsarum ecclesiarum factis er completis 

vicissim, permutarionibus er ipsis iuribus parronatus sibi ad invicem permuraris, pro ur in 

uprascripw imtrumemo permutationis facte ad invicem continetur expresse. Prenominatus 

dominus '\1arlhesinus prIor, tam ex commissione et aucroritate antedicti domini episcopl 

p.lduant sibi in hac parte concessa, quam ex sua propria aucroritate, er omnt modo quo 

rneltus valere potest, ad predtctam ecclesiam sancti Thome accedens supradictum dominum 

presbyterum 'Ihomasinum prepositum sancte '\1arie pro tpsa ecclesia recipiemem per hostia 

:1; et vectes hostiorum fiJ tpsius ecclesie per pannos aItaris maioris et funes campanarum, et 

,llia iuxta morem induxit, eique tradidit corporalem possessionem vcl quasi iuris patronatus 

ipsius ecclesie sancti 'Ihome, quod ipst prior et frarres er dictum suum monasterium de 

Solesino habebant, er habere consueverum in ipsa ecclesia sancti Thome, ut ipse dominus 

preposirus sit ct habearur de cerero pro patrone ipsius ecclesie sicut ipsi prior er fratres sive 

monasterium amc permutationem predictam vere et legittime habeamur. Qui quidem 

dominus prepositus predictam possessionem turis patronatus accepit et acceptavir pro 

ecclesia sancte Marie predtcte. 

Ego Bartholameus C1eregacius filius quondam domini Jacobi norarii sacri palacii, 

notarius ct officialts episcopalis curie paduane, predictis omnibus et singulis imerfui et de 

mandaro supradiui domini episcopi rogatus hec scripsi et corroboravi meoque consuero 

signo et nomine roboravi. / Ego Vivianus filius domini La<;ani notarii de superba de 

cenrenarIO et conrrata Arene de Padua, imperial i aucrorirare notarius et officialis episcopalis 

CUrIe paduane. Aurenricum supradicri instrumenri scripri per supradictum Barrholameum 

c.Ieregacillm norarium, vidi, Icgi, er asculravi er [ ... J quia una cum hoc exemplo inveni per 

omnia concordare, hic de mandato er allctorirare reverendi viri domini frarris Guffredi de 

Laude prtortS sanctt La<;ari prope Paduam vicarius venerabilis patris domini IIdebrandini 

dei et aposrolica gratia episcopi paduani, qui dictus dominus vicarius inrerloquendo 

pronunciavir ll1 presencia infrascriprorum resrium er mei norarii in quocumque loco er 

coram quocumque iudice huic exemplo si"e rranscripro fidem esse efficacirer adhidendam, 

exemplavi fidelirer er translripsi. urrenre anno domini millesimo trecentesimo trigessimo 

secundo, indicrionc quintadecima, die mercurei vigesimo secundo, mensis ianuari Padue 

in episcopaIt cufta prescnribus f-rancischo Alberti Tellaroli, Galuano filio Beldemandi dicri 

Bellt, Bartholameo Porcelino quondam domini Jacobi Porcele, Donaro quondam magisrri 

Rugerii Amonio quondam domini Alberei de Guastalla, et ser Bonanimo quondam domini 

Bonavenrure, omnibus norariis er officialibus dicte episcopalis curie paduane, resriblls 

vocatis er rogaris er aliis. 

Hoc esr cxcmpl[uml cuiusdam publici insrrumenri cuius renor ralis esr: In Christi 

nomine anno eiusdem nariviraris millesimo rrecenresimo nono, indictione seprima, die 

lune rerciodeumo, inrranre octubri [?J super episcopatu paduano. Presenriblls dominis 

fraue Johanne de Osenago priore sancri Johannis de Viridaria vicario infrascripri domini 

episcopi, Ri~ardo de Malumbris legum docrore. Presbyrero Falcho Veronensi officianre in 

ecclesia sanctt Ihome. Marerno de Oppreno canonico plebis de Buvolenra. Ac magistro 

Bartholameo filio quondam domll1i Federici a Lectis norarii domini episcopi infrascripri, 

resribus et altis. Nobilis vir dominus Henricus crovegnus, natus quondam domini Ravnaldi 

Scrovegni, volens antme sue providere saluri er ad monasterium er locum sancre Marie 
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de Solesino paduane diocesis ordinis sancti Augustini [et] ad priorem et fratres ipsius loci 

specialem affectionem er devorionem dudum in animo suo gerens, religiosis viris domino 

fratri Marchesino priori ac frarribus Mapheo Luce er Prosdocimo confratribus er canonicis 

eiusdem monasrerii, recipienribus pro se er suis successoribus et dicro suo monasterio pro 

suorum remedio [pe]ccarorum, donavir, er dono dare convenir et promissit usque ad unum 

mensem libras ducenras denariorum parvorum in urilirarem ipsorum fratrum et monasrerio 

converrendas, specialirer pro emendo unam domum in civirare, vel suburbiis Padue, in qua 

prior er frarres monasrerii, qui sunr er pro rempore erunr, cum venerinr Paduam possinr 

decenrer desce[nd]ere er comode habirare. Qui quidem dominus prior er frarres donarionem 

huiusmodi er obsequium graciosum accepranres, ibidem firmirer promiserunr, predictam 

domum pro se er suis successoribus perquirere, invenire er emere infra unius mensis spacium 

in civirare Padua vel suburbiis, in qua porerunr descendere er morari decenrer, eamque pro 

urilirare sua er comodo er dicri sui monasrerii rerinere. 

Ego Barrholomeus C1eregacius filius quondam domini Jacobi norarii sacri palacii, 

norarius er officialis episcopalis curie paduane predicris inrerfui, et de mandaro supradicti